Управление муниципальными учреждениями

администрации Куединского муниципального округа

Пермского края

П Р И К А З

  №
п. Куеда

О назначении ответственных
за организацию и проведение
всероссийской олимпиады
школьников в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского

края от 27.06.2023 г. № 26-01-06-629 «О проведении всероссийской олимпиады

школьников в Пермском крае в 2023/2024 учебном году», письмом Министер-

ства образования и науки Пермского края от 30.06.2023 г. № 26-36-вн-985 «О

проведении всероссийской олимпиады школьников в Пермском крае в

2023/2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за организацию и проведение всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в Куединском муниципаль-

ном округе:

1.1. Баловину Галину Анатольевну, методиста МБУ ДПО «Куединский

РМЦ» муниципальным оператором олимпиады;

1.2. Жуйкову Ларису Павловну, директора МБУ ДПО «Куединский

РМЦ» муниципальным куратором олимпиады.

2. Утвердить состав оргкомитета для подготовки и проведения муници-

пального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном го-

ду в следующем составе:

Жуйкова Лариса Павловна, директор МБУ ДПО «Куединский РМЦ»,

председатель оргкомитета;

Баловина Галина Анатольевна, методист МБУ ДПО «Куединский РМЦ»,

заместитель председателя;

Тюшева Наталья Аркадьевна, начальник отдела общего образования;

Жданова Любовь Витальевна, педагог-организатор МБОУ «Куединская

СОШ № 1 им. П.П.Балахнина»;

Ефимова Наталья Анатольевна, педагог-организатор МБОУ «Куединская

СОШ № 2-БШ».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Смирнягину Л.Д., за-

местителя начальника Управления муниципальными учреждениями.

 Начальник                                                                                           М.А. Трубина

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-678 от 30.08.2023. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 28.08.2023 15:32

	1